广 西 医 学 会
桂医会〔2025〕159 号

各有关单位：

经研究，广西医学会定于2025年11月7-8日在桂林市举办医

学教育2025年学术年会，此次年会主题为“医学教育创新发展”。

本次活动旨在为全区医学教育人员搭建医学院校交流与学习平

台，发挥医学教育分会的重要作用，提升教师教学能力水平，助

力提高医学人才培养质量。会议将邀请广西区内外知名专家、教

授作专题讲座，并针对医学教育现实问题进行学术交流，我们诚

挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间及地点：

1.报到时间：2025年11月7日（星期五）下午15:00-20:00；

桂林市宏谋大酒店（地址：桂林市临桂区公园北路6号）；

2.2025年11月8日（星期六）8:00-9:00，桂林医科大学科学

实验中心报告厅室外。

（二）会议时间及地点：

1.时间：11月8日上午会议，8日14:00前撤离；

2.地点：桂林医科大学科学实验中心报告厅。

二、参会人员

（一）广西医学会医学教育分会第三届委员会全体委员(对

于累计三次无故缺席专科分会委员会议或常委会议的成员，经常

委会讨论通过，作自动离职处理，确因工作需要不能出席会议可

委派代表参会或书面形式向主委请假；

（二）全区各高校及其附属医院、教学医院，各高职、中职

学校，从事医学教育的人员；

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议内容

（一）专题报告；

（二）学术交流。

四、报名方式及其他

（一）会议费用：会务费800元/人，往返交通费、住宿费自

理，费用回单位报销；

（二）报名交费方式：统一通过系统注册交费，扫描下方会

议二维码或登陆网址：https://2025yxjy.sciconf.cn（支持微

信、支付宝，如需使用公务卡可微信绑定后支付）；

（三）发票查询及下载：会议结束3个工作日后，请登录收

票人邮箱下载电子发票（搜索邮件“百旺金穗云”）。已报名交费

但无法参会学员，可于报到前1天在报名系统申请退费，逾期不

予受理；

（四）住宿：不统一预订，请参会代表于10月30日前自行预

定住宿用房，之后不保证房源，敬请参会代表尽快预订。

桂林市宏谋大酒店：单/标间330元（单早），360元（双早），

联系人：朱经理18897836966。

（五）个人会员会费：请专科分会委员及专科成员按《广西

医学会关于收取会员会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官

网“信息公开”）；

（六）参会要求：会议期间不组织与会专家或代表参加大会

日程以外的活动，支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品

牌推介、成果发布、论文发表等活动；

（七）通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号guangxiyxh。

（八）联系人：

1.专科分会：梁瀛尹 0773-5891110、13457698963；

付 灿 0773-5597327、17877358308。

2.学术与组织管理部：覃超勇 0771-2808951；

邓 莉 0771-2863646。

广西医学会

2025年9月24日

报名二维码

	一、会议时间、地点
	二、参会人员
	三、会议内容
	四、报名方式及其他